令和２年６月２６日

 保 護 者 様

     倉敷市立水島中学校

                                                校 長  樫 田 健 志

８～１０月の学校行事の予定等について

 梅雨の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，本校の教育活動

につきまして，ご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。また，新型コロナウイルス感

染症拡大防止の取組につきましても，適切に対応していただき，厚くお礼申し上げます。

 さて，延期予定と連絡していました体育会をはじめとする８～１０月の学校行事の予定を次

の通りといたしますので，お知らせいたします。ご了解のうえ，対応してくださいますよう，

よろしくお願いいたします。

記

１ 内 容

 ○ ８月の学校行事

   ８月２３日（日） 親子ふれあい奉仕作業

   ８月２５日（火） 始業式  習熟度・課題テスト  給食なし

   ８月２６日（水） 習熟度・課題テスト  給食開始

 ○ ９月の学校行事

   ９月１９日（土） 文化祭（午前中の日程で開催予定。無観客で実施。）

   ９月２６日（土） 修学旅行事前指導（３年生は１０月１日（木）が振替休業日となります。）

   ９月２８日（月）～３０日（水） ３年生修学旅行

 ○ １０月の学校行事

１０月 ９日（金） 体育会（午前中の日程で開催予定。無観客で実施。）

   １０月１６日（金） 中間考査

   １０月２７日（火） ２年生広島平和学習

  ＊ １０月１０日（土）に予定していた参観日・ＰＴＡ人権教育研修会を中止して休日としま

す。１１月の学校公開の期間中に代替の行事を実施する予定です。

 ※ それぞれの行事の詳しい時程・内容につきましては，文書にてお知らせいたします。

 ※ 体育会，文化祭につきましては，３密を避けるために無観客で実施いたします。

※ 実施予定の行事でも，今後の状況によっては中止することがあります。決定次第お知ら

せいたしますので，よろしくお願いいたします。

２ 連 絡

  ○ 新型コロナウイルス感染症については，日々状況が変化しております。変更がある場合は，

文書及び「ｅこねっと」を使用して連絡いたします。「ｅこねっと」への登録がまだの方は

必ず登録をお願いいたします。